گیرد.
مطابق ماده اول ایــن متمم : » ازآنجا کــه با رژیم فعلی
رودخانه هریرود )تجن( در فصــل ابیاری احتیاجات
طرفین تأمین نمی شــود واز آنجا که مقدار معتنابهی از
آب رودخانه در مواقع طغیان و ســیل به هدر می رود ،
طرفین برطبق قرارداد اول اسفند ۱3۰۴ )۲۰ فوریه ۱9۲6
( موافقت نمودند آبی را که به هدر می رود به وســیله
ساختمان سد مخزنی مشترک روی قطعه مرزی رودخانه
مورد اســتفاده قرار دهند وآن رابین خود به دو قسمت
مساوی تقســیم نمایند ) مجموعه معاهدات دو جانبه
معتبر دولت ایران تا سال ۱3۴9، انتشارات وزارت امور

خارجه، ۱369، ج۱، ص ۱3۴(.